Arnoldus de Loet maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici van den Kerchove filii quondam Gerardi de (dg: V) 'de Atrio de Goerle ab eodem quondam Henrico et quondam Elizabeth Zannen eius prima uxore pariter (dg: genitus) genite Henricus filius quondam Theoderici

Gherijs ab eodem quondam Theoderico et quondam Zanna eius uxore filia dictorum quondam Henrici et Elizabeth pariter genite pro se ipso et (dg: quondam) Gerisio suo fratre Theodericus et Elizabeth (dg: filie) liberi Theoderici Vroede ab ipso Theoderico Vroede et dicta quondam Zanna pariter geniti (dg: et) pro se ipsis et pro Sijmone et Agnete liberis dictorum Theoderici Vroede et Zanne #cum tutore# et Katherina filia quondam Gerardi Abt ab ipso et quondam Jutta eius uxore filia dictorum quondam Henrici van den Kerchove et Elizabeth pariter genita (dg: cum tutore) pro se ipsa et pro Huberto et Yda liberis dictorum quondam Gerardi Abt et Jutte cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis que dictus quondam Henricus van den Kerchove et Elizabeth coniuges simul possederunt ut dicebant mediante qua divisione hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et ad Buscum tradenda vendita dicto quondam Henrico filio quondam Gerardi van den Kerchove de Goerle a Waltero de Oekel de Gorpe prout in litteris item hereditaria paccio dimidii modii siliginis dicte mesure solvenda hereditarie Andree (dg: ve) supportata dicto Henrico de Atrio a Margareta sua (dg: uxore filia) sorore filia dicti quondam Gerardi de Atrio prout in litteris item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure predictae solvenda hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda vendita dicto quondam Henrico de Atrio ab Huberto de Atrio suo fratre filio dicti quondam Gerardi de Atrio prout in litteris atque hereditarius census quatuor librarum monete quem Arnoldus Scoep #antiquus# sutor promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Henrico de Atrio filio Gerardi de Atrio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: prout in) ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi prout in litteris dicto Arnoldo cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc alii etc promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Henricus filius quondam Theoderici Gerijs super omnia quod ipse predictum Gerisium eius fratrem et eius heredes (dg: perpetue ta) dicte divisioni faciet consentire et ipsam ratam servare promiserunt insuper dictus Theodericus Vroede Theodericus et Elizabeth eius liber predicti quod ipsi predictos Sijmonem et Agnetem dicte donationi facient consentire et ipsam ratam servare promisit insuper dicta Katherina cum tutore quod ipsa predictos Hubertum et Ydam huiusmodi divisioni faciet consentire et ipsam ratam servare. Testes Theodericus et Spina datum sabbato post invocavit.

BP 1184 f 091r 04 za 14-03-1405.

Voornoemde Hubertus, Katherina en Yda, kwv Gerardus Abt, kregen (1) een b-erfcijns van 30 schelling geld en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, welke cijns en pacht Stephanus zv Gerardus van den Kerchove met Sint-Martinus in Den Bosch moest betalen en leveren aan Susanna van Vessem dvw Willelmus die Wert van Westelberze, (2) 1/3 deel van een huis en erf van wijlen voornoemde Henricus van den Kerchove, in Den Bosch, aan de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Sophija van den Cloet nu van Gerardus zvw voornoemde Henricus van den Kerchove enerzijds en erfgoed van Henricus Donc anderzijds, (3) 1/3 deel van 3 morgen land van wijlen voornoemde Henricus van den Kerchove, ter plaatse gnd Asmijt, (4) de helft van 9½ hont land van wijlen voornoemde Henricus van den Kerchove, achter de plaats gnd Hoghedonc, naast wijlen Willelmus Scilder nu Willelmus Broeder, {f.091v} met al hetgeen dat bij voornoemde goederen behoort en eruit gaat, (5) een b-erfcijns van 10 schelling voornoemd geld, die wijlen voornoemde Henricus beurde, gaande uit een huis en erf van wijlen Gerardus Witmeri nu van zijn zoon Joannes van Scijnle, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat.

Et mediante qua divisione hereditarius census XXX solidorum monete et hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Busco quos census et paccionem Stephanus filius Gerardi van den Kerchove solvere tenebatur

Susanne de Vessem filie quondam Willelmi die Wert de Westelberze hereditarie (dg: p) Martini hyemalis et in Busco tradendam prout in litteris atque tercia pars domus et aree dicti quondam Henrici van den Kerchove site in Busco ad vicum Vuchtensem inter hereditatem quondam Sophije van den Cloet nunc ad Gerardum filium dicti quondam Henrici van den Kerchove spectantem ex uno et inter hereditatem Henrici Donc ex alio (dg: ut di) atque tercia pars trium jugerum terre #dicti quondam Henrici van den Kerchove# sitorum in (dg: parrochia de) loco dicto Asmijt atque medietas novem et dimidii hont terre dicti quondam Henrici van den Kerchove sitorum retro locum dictum Hoghedonc contigue juxta hereditatem quondam Willelmi Scilder nunc ad Willelmum Broeder spectantem (dg: ex uno)

1184 f.091v.

sabbato post invocavit: zaterdag 14-03-1405.

BP 1184 f 091v 01 za 14-03-1405.

(dg: atque hereditarius census) simul cum omnibus ad premissa spectantibus et exinde solvendis atque hereditarius census X solidorum monete predicte quam' dictus quondam Henricus solvendum habuit ex domo et area quondam Gerardi Witmeri nunc ad Joannem de Scijnle eius filium spectante sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis ut dicebant predictis Huberto Katherine et Yde liberis quondam Gerardi Abt cesserunt in partem ut alii etc super quibus etc 'quibus etc promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: s) promisit insuper dictus Henricus filius (dg: Th) quondam Theoderici Gerijs ut supra promiserunt insuper dicti Theodericus Vroede Theodericus et Elizabeth eius liberi cum tutore ut supra. Testes Theodericus et Spina datum sabbato post invocavit.

BP 1184 f 091v 02 za 14-03-1405.

Voornoemde broers Henricus en Gerisius, kvw voornoemde Theodericus Gerijs, kregen 1/3 deel van voornoemd huis en erf van wijlen voornoemde Henricus van den Kerchove.

Et mediante qua divisione (dg: due tercie) tercia pars dicte domus et aree (dg: sit) dicti quondam Henrici van den Kerchove (dg: atque tercia pars medietatis dictorum novem dimidii hont terre atque tercia pars tercie partis tercie partis trium jugerum terre siti dicti quondam Henrici van den Kerchove sitorum ad locum dictum Asmijt) prefatis Henrico et Gerisio fratribus liberis dicti quondam Theoderici Gerijs cesserunt' in partem ut alii etc promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti Theodericus Vroede et eius liberi ut supra promisit insuper dicta Katherine ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 091v 03 za 14-03-1405.

Voornoemde Theodericus, Sijmon, Elizabeth en Agnes, kv voornoemde Theodericus Vroede, kregen (1) de helft van voornoemde 9½ hont land, (2) 1/3 deel van de helft van voornoemde 3 morgen land, (3) een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Johannes Lemken beloofd had aan voornoemde Henricus van de Kerkhof zvw Gerardus van de Kerkhof, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, (4) een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, die Gerardus Zannen beloofd had aan voornoemde Henricus van den Kerchove gedurende zijn leven en na zijn overlijden aan zijn schoonzoons Theodericus die Vroede, Arnoldus van Loet en Gerardus zv Hubertus Abt, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, (5) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Everardus en Bertha, kvw Everardus van den Hoevel, beloofd hadden met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan Gerardus zvw Walterus van Vessem en Henricus van de

Kerkhof.

Et mediante qua divisione (dg: due tercię partes medietatis) #medietas# dictorum novem et dimidii hont terre (dg: item due tercię partes unius tercię partis) #item tercię pars medietatis# dictorum trium jugerum terre item hereditarius census XX solidorum monete quem Johannes Lemken promiserat se daturum et soluturum antedicto Henrico de Cijmitherio filio quondam Gerardi de Cijmitherio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini prout in litteris item hereditarius census XX solidorum dicte monete quem Gerardus Zannen promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Henrico van den Kerchove ad eius vitam et post eiusdem Henrici decessum (dg: pre) Theoderico die Vroede Arnoldo de Loet et Gerardo filio Huberti Abt generis eiusdem Henrici hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini prout in litteris atque hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco quam Everardus et Bertha liberi quondam Everardi van den Hoevel promiserant se daturos et soluturos Gerardo filio quondam Walteri de Vessem et Henrico de Atrio hereditarie purificationis et in Busco tradenda prout in litteris predictis Theoderico Sijmoni Elizabeth et Agneti liberis dicti Theoderici Vroede cesserunt in partem ut alii etc promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Henricus ut supra promisit insuper dicta Katherina ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 091v 04 za 14-03-1405.

Voornoemde Arnoldus van Loet, Theodericus en Agnes, kv Theodericus Vroede etc, en Katherina dvw Gerardus Abt deden tbv de broers Henricus en Gherisius, kvw voornoemde Theodericus Gherijs, afstand van 1/3 deel, dat aan Arnoldus van Loet en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Henricus van den Kerchove gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth, in voornoemd huis en erf, welk 1/3 deel wijlen Theodericus gnd Gherijs verworven had van voornoemde Arnoldus van Loet. Voornoemde Theodericus Vroede en zijn kinderen Theodericus en Elizabeth beloofden als in het eerste contract, zoals ook voornoemde Katherina.

{In linker marge een haal voor BP 1184 f 091v 04+05 en BP 1184 f 092r 01}.

Dicti #(dg: Arnoldus de Loet) Arnoldus de Loet ut supra# Theodericus et Agnes liberi Theoderici Vroede etc et Katherina filia quondam Gerardi Abt cum tutore super tercię parte que (dg: The) Arnoldo de Loet et Elizabeth sue uxori filie dicti quondam Henrici van den Kerchove (dg: de m etc de morte et) etc seu eorum alteri de morte quondam parentum eiusdem Elizabeth successione fuerat advoluta #in domo et area predicta# quam terciam partem Theodericus quondam dictus Gherijs erga predictum Arnoldum de Loet acquisierat ut dicebant 'super jure ad opus (dg: dictorum) Henrici et Gherisii fratrum liberorum dicti quondam Theoderici Gherijs hereditarie renuntiaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promiserunt (dg: pro) insuper dicti Theodericus Vroede Theodericus et #Elizabeth# (dg: Agnes) eius liberi ut in primo contractu promisit etiam dicta Katherina ut in eodem. Testes datum supra.

BP 1184 f 091v 05 za 14-03-1405.

Voornoemde Arnoldus van Loet, Henricus, Theodericus Vroede, zijn kinderen Theodericus en Elizabeth, en Katherina deden tbv kvw voornoemde Henricus, door hem verwekt bij zijn vrouw Gertrudis dvw Nijcholaus van Coelen, afstand van de helft van voornoemde 3 morgen, ter plaatse gnd Asmijt, welke helft Henricus van den Kerchove {f.092r} verworven had van voornoemde Arnoldus van Loet. Voornoemde Henricus beloofde zoals in het eerste contract. Voornoemde Theodericus Vroede en zijn kinderen Theodericus en Agnes beloofden als hierboven. Zo ook Katherina.

Dicti #Arnoldus de Loet# Henricus Theodericus Vroede Theodericus et (dg: Agnes) #Elizabeth# eius liberi et Katherina super medietate dictorum trium jugerum terre sitorum ad locum dictum Asmijt et super jure (dg: an) quam medietatem Henricus van den Kerchove erga predictum

1184 f.092r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1184 f 092r 01 za 14-03-1405.

{In linker marge een verticale haal}.

Arnoldum de Loet acquisierat ut dicebant ad opus liberorum dicti quondam Henrici ab eodem Henrico et (dg: quondam Nijc) Gertrude sua uxore filia quondam Nijcholai de Coelen pariter genitorum renunciaverunt hereditarie promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Henricus ut in contractu primo promiserunt insuper dicti Theodericus Vroede Theodericus et Agnes eius liberi ut supra promisit insuper Katherina ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 092r 02 za 14-03-1405.

(dg: Heijlwigis).

BP 1184 f 092r 03 za 14-03-1405.

Heijlwigis dvw Walterus Steijmpel en Johannes Bolle ev Guedeldis dvw voornoemde Walterus Steijmpel droegen over aan Reijnerus Scaden het deel, dat aan hen behoort resp. zal behoren na overlijden van Cristina wv Johannes Steijmpel zvw voornoemde Walterus Steijmpel, in alle goederen, waarin voornoemde Johannes Steijmpel was overleden.

Heijlwigis filia quondam Walteri Steijmpel cum tutore #Johannes Bolle maritus et tutor legitimus Guedeldis sue uxoris filie quondam Walteri Steijmpel predicti# totam partem et omne jus sibi competentes et post mortem Cristine relicte quondam Johannis Steijmpel filii dicti quondam Walteri Steijmpel competituras in omnibus et singulis bonis in quibus idem quondam Johannes Steijmpel decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportavit! Reijnero Scaden promittens! cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 092r 04 za 14-03-1405.

Walterus Steijmpel en zijn zuster Heijlwigis, kvw Walterus Steijmpel, en Johannes Bolle ev Guedeldis dvw voornoemde Walterus Steijmpel droegen over aan Johannes nzvw voornoemde Johannes Steijmpel alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Johannes Steijmpel zvw Bertholdus Steijmpel.

Walterus Steijmpel #et Heijlwigis eius soror liberi# (dg: filius) quondam Walteri Steijmpel cum tutore et Johannes Bolle maritus et tutor legitimus Guedeldis sue uxoris filie dicti quondam Walteri Steijmpel omnia et singula bona eis de morte quondam Johannis Steijmpel filii (dg: dicti) quondam Bertholdi Steijmpel successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio naturali dicti quondam Johannis Steijmpel promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.